

From: Amundsen Nils Petter <NilsPetter.Amundsen@sweco.no>
Sent: 29. august 2018 18:14
To: NVE
Cc: ebv@nve.no
Subject: Høringsuttalelse- NVE saksnummer 201701785, Uttak av vann fra Skjørtjenn og Hullvann til settefiskproduksjon.

Vi viser til mottatt brev datert 07.06.2018 vedr. offentlig høring uttak av vann fra Hullvannsvassdraget, samt søknad dater 24.04.2018 fra Helle Bruk AS.

Som hytteeier på Hulløya (Gnr/Bnr 50/12) med grense til Hullvann og aktiv bruker av vannet vil jeg og min familie bli berørt av den planlagte reguleringen.

I første omgang vil den planlagte reguleringen føre til problem med tilkomsten til hytta da vi er avhengig av å bruke båt til å fra. Vi tenker da på fortøyning av båten både ved bryggeanlegget og ved hytta.

Om vinteren vil det også medføre økt risiko da all ferdsel til hytta i denne perioden normalt foregår på isen. Vi benytter hytta nesten hver helg hele året og ved tapping av vannet vil det kunne oppstå områder på isen som blir svekket og igjen kan føre til at isen ikke bærer der hvor den erfaringsmessig er god nok. Isen blir også benyttet året rundt av mange andre som ikke har tilhold ved Hullvann. På vinterstid er det normalt med 0,5 meter med is på vannet. En nedtapping i denne perioden vil føre til skader på bryggeanlegg og annet som er fastfrosset i isen.

Videre vil en nedtapping til k+ 37,5 sterkt påvirke vannets fauna og flora, samt redusere den flotte naturoplevelsen det er å ferdes ved vannet.

Dette året, som har vært ekstremt tørt, ville vannstanden ha vært godt under k+37,0 hele sommeren dersom vannet hadde vært nedtappet til 37,5 i mai.

Vi har snakket med flere andre av Hullvanns hytteeiere og de deler våre bekymringer ang den ønskede reguleringen og hvordan den vil forringe eiendommene og friluftslivet i området.

Dersom konsesjonen gis bør den reduseres til HRV +39,0 og LRV +38,0.

En eventuell konsesjon bør også ha en klausul hvor konsesjonen opphører ved nedlegging av settefisk-produksjonen. En ren kraftproduksjon med de reguleringsnivåene som det søkes om vil være en stor belastning da denne vil føre til ekstreme nedtappinger i perioder året rundt.

Mvh
Ellen og Nils Petter Amundsen
Skjelbekkåsen 72, 3720 Skien
TLF: 913 77 558